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10 § Vastaus kirkkovaltuuston jäsen Ville Jalovaaran valtuusto-

aloitteeseen koskien pysäköintiä Hietaniemen hautausmaan 
alueella 

 

Päätösehdotus 

 

Yhteinen kirkkovaltuusto merkitsee vastauksen tiedoksi ja toteaa aloit-
teen täten loppuun käsitellyksi. 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 

 

Päätöshistoria 

Yhteinen kirkkoneuvosto 12.11.2020 289 §  

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää 

1) esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se merkitsee vastauksen 
tiedoksi ja toteaa aloitteen täten loppuun käsitellyksi. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Helsingin yhteisen kirkkovaltuuston jäsen Ville Jalovaara on jättänyt 
25.5.2020 valtuustoaloitteen koskien pysäköintiä Hietaniemen hau-
tausmaan lähellä. Pysäköinti on muuttunut alueella maksulliseksi, kun 
liikenne- ja katusuunnittelupäällikkö päätti uusista Hietaniemen alueen 
pysäköintijärjestelyistä 17.5.2019. Järjestelyt toteutettiin 16.3.2020. 

Jalovaara ehdottaa valtuustoaloitteella, että seurakuntayhtymä neuvot-
telee kaupungin kanssa järjestelyn, jossa hautajaisvieraat voivat saada 
kappelilta väliaikaisen pysäköintiluvan tai jollain muulla järjestelyllä 
mahdollistetaan hautajaisvieraiden vaivaton pysäköinti Hietaniemenka-
dulla.  

Helsingin seurakuntayhtymän hautaustoimi on valtuustoaloitteen joh-
dosta ollut yhteydessä Helsingin kaupungin hankekehitystiimin liiken-



neinsinööri Jari Tikkaseen, jolta saadun tiedon mukaan pysäköinnin 
muuttuminen maksulliseksi perustuu huoleen asukas- ja yrityspysäköin-
titunnuksella käytettävien pysäköintipaikkojen vähentymisestä Etu-
Töölön alueella. Tarkoituksena on ollut lisätä asukaspysäköintipaikkoja, 
parantaa vapaiden paikkojen löytämistä hautausmaan, krematorion ja 
uimarannan asiointipysäköintiin ja vähentää pitkäaikaista ilmaista pysä-
köintiä. Helsingin kantakaupungista maksuvyöhykkeiltä 1 ja 2 on vai-
heittain poistettu maksutonta ja aikarajoittamatonta pysäköintiä. Maksu-
ton pitkäaikainen pysäköinti sopii huonosti kantakaupunkiin tai sen lä-
heisyyteen, koska näistä paikoista tulee helposti autojen säilytyspaikko-
ja tai työmatkapysäköijien paikkoja. Lyhytaikaisia aikarajoitettuja paikko-
ja ei järjestetä kantakaupunkiin.  

Pysäköinti on Hietaniemen alueella maksullista kaikkina päivinä kello 9-
21 alueen erityisluonteen vuoksi. Vastaavaa aikarajoitusta on käytetty 
esimerkiksi Linnanmäen ja Helsingin jäähallin ympäristössä. Perustee-
na on, että maksullisuudella lisätään paikkojen käytön kiertoa.  

Hietaniemen hautausmaalla onkin todettu, että paikkojen muuttuminen 
maksulliseksi on lisännyt huomattavasti vapaiden pysäköintipaikkojen 
määrää Hietaniemenkadulla. Aikaisemmin vapaan paikan löytäminen oli 
haastavaa. Neuvottelut kaupungin kanssa väliaikaisen pysäköintiluvan 
järjestämisestä hautajaisvieraita varten eivät ole edenneet. 

Hietaniemen hautausmaalla on vielä kolme maksutonta parkkipaikkaa 
hautausmaalla kävijöitä varten, kaksi Mechelininkadulla ja kolmas Kaar-
tin hautausmaalla Lapinlahdentien puolella. Uudelle kappelille saapuvia 
omaisia voidaan ohjata saapumaan myös autolla hautausmaan pääkäy-
tävää pitkin. Hautausmaalla on selvitetty vaihtoehtoisia ratkaisuja vie-
raspaikkojen löytämiseksi hautausmaan alueelta. Huoltorakennuksen 
vieressä on henkilökunnan pysäköintiin tarkoitettu alue, jota voidaan 
hyödyntää omaisten pysäköintiä varten erityisesti viikonloppuisin. Uu-
den kappelin alueelle on nyt järjestetty yhteensä viisi paikkaa vakitui-
sesti omaisten ja pappien käyttöön ja huoltorakennuksen pihalle viikon-
loppuisin 20 paikkaa. Mechelininkadun puolella Vanhassa kappelissa 
asioivia varten on yhteensä 27 paikkaa. 
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